Edital PPGEF nº 08/2023 – Auxílio Financeiro a discentes do PPGEF

Resultado Parcial

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, Prof. Dr. Felipe

Rodrigues da Costa, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial da

avaliação das solicitações para o Edital PPGEF nº 08/2023.

QTD Discente Orientador(a)
Valor

aprovado Mês Situação

1
Alexandre Magno

Guimarães
Prof. Dr. Ari

Lazzarotti Filho 902,70

Junho

Deferida

2
Daniel Vasconcelos

Veloso

Prof. Dr. Felipe
Rodriguesda

Costa
902,70 Deferida

3
Fernando Resende

Cavalcante

Prof. Dr. Ari
Lazzarotti Filho

902,70 Deferida

4 Rodrigo Lima Paraizo

Prof. Dr. Felipe
Rodriguesda

Costa
902,70 Deferida

TOTAL R$3.610,80

Brasília, 01 de junho de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022